ПРОТОКОЛ №8

засідання постійної депутатської комісії міської ради з питань 
бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку
від 20 липня 2021 року

Присутні: 
голова комісії Шевчук О.І.
Члени комісії: Пешко К.В., Гулько С.Д., Кобилинський М.А., Редчиць О.П., 

                       Мальцев М.А., Чичирко М.В.
                                                       Порядок денний засідання

1. Про виконання бюджету Овруцької міської територіальної громади за І півріччя 2021 року.

Інформує: Рибинська Наталя Михайлівна- заступник 
міського голови

2. Про підсумки виконання програми соціально-економічного та культурного розвитку Овруцької ОТГ за І півріччя 2021 року.

Інформує: Коруд Іван Ярославович - міський голова

3. Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік.  

4. Про внесення змін до Переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2021 році.

Інформує: Рибинська Наталя Михайлівна - заступник 
міського голови

5. Про звіт начальника відділу Центр надання адміністративних послуг Овруцької міської ради.
Інформує: Шевцова Оксана Іванівна - начальник 

відділу ЦНАП

6. Про звіт начальника відділу бухгалтерського обліку та консолідованої звітності Овруцької міської ради.
Інформує: Стельникович Тетяна Григорівна - начальник відділу

7. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП “Овруцький ЦПМСД” Овруцької міської ради за І півріччя      2021 року.
Інформує: Хомич Олена Василівна – заступник 

головного лікаря КНП “Овруцький ЦПМСД”

8. Про зняття з контролю рішень міської ради.
Інформує: Кисіль Віктор Леонідович – секретар 
міської ради

9. Про утворення конкурсної комісії з відбору проектів суб'єктів малого і середнього підприємництва.
Інформує: Левківська Оксана Павлівна – начальник відділу економічного розвитку та залучення інвестицій

10. Про зміну розміру надбавки.

Інформує: Савченко Марина Іванівна - начальник відділу документообігу та організаційно-кадрової роботи
11. Про дозвіл на списання основних засобів Овруцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3.

12. Про дозвіл на списання основних засобів ОЗО "Овруцька гімназія імені Андрія Малишка".

Інформує: Ткачук Василь Григорович – начальник 

відділу з гуманітарних питань

13. Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлової будівлі гаражу по вул. Садова, 1 у с. Невгоди Овруцького р-ну Житомирської області.

14. Про затвердження акта приймання-передачі майна комунальної власності, переданого на баланс КУ «Овруцький ІРЦ».

15. Про затвердження акта приймання-передачі майна комунальної власності – кладовища, розташованого на території Підрудянського старостинського округу.

16. Про затвердження акта списання житлового будинку комунальної власності №20 по вул. Лесі Українки у с. Гуничі Раківщинського старостинського округу.

17. Про затвердження акта списання нежитлової будівлі котельні комунальної власності по вул. Богдана Хмельницького, 38-а у м. Овруч Житомирської області.

18. Про затвердження звіту про визначення вартості нерухомого майна комунальної власності – нежитлового приміщення у м. Овруч по вул. Героїв Майдану, 70-в.

19. Про затвердження умов продажу об’єкта малої приватизації комунальної власності Овруцької міської територіальної громади.

20. Про затвердження протоколу засідання комісії Овруцької міської ради з питань придбання у комунальну власність Овруцької міської територіальної громади житла.

21. Про надання дозволу на демонтаж прибудинкової будівлі сараю житлового будинку комунальної власності по вул. Центральна, 25 у с. Богданівка Великочернігівського старостинського округу.

22. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління відділу житлово-комунального господарства, благоустрою Овруцької міської ради.

23. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління відділу житлово-комунального господарства, благоустрою Овруцької міської ради.

24. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління відділу фінансів Овруцької міської ради.

25. Про прийняття майна з балансу Департаменту регіонального розвитку Житомирської ОДА у комунальну власність Овруцької МТГ та на баланс Овруцької міської ради.

26. Про прийняття майна з балансу Департаменту регіонального розвитку Житомирської ОДА у комунальну власність Овруцької МТГ та на баланс Овруцької міської ради.

27. Про списання житлового будинку комунальної власності №81 по вул. Залізничній в с. Рудня Руднянського старостинського округу.

28. Про внесення доповнення до рішення Овруцької міської ради від 18.02.2021 року № 174 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду без проведення аукціону».

29. Про внесення доповнень до рішення Овруцької міської ради від 28.01.2021 року № 83 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду».

30. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління Відділу з гуманітарних питань Овруцької міської ради.

31. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Відродження» Овруцької міської ради.

32. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Овруч» Овруцької міської ради.

33. Про передачу майна комунальної власності Ігнатпільської сільської ради з балансу та господарського відання КП «Джерело» Овруцької міської ради у комунальну власність Овруцької міської територіальної громади на баланс Овруцької міської ради.

Інформує: Першко Оксана Миколаївна – начальник 

юридичного відділу

34. Різне.

За такий порядок денний:

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
Запропоновано регламент проведення комісії:
Доповідачам до 5 хв., виступи/запитання до 3 хв., відповіді на запитання до 3 хв.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

Розгляд питань порядку денного
СЛУХАЛИ 1: Про виконання бюджету Овруцької міської територіальної громади за І півріччя 2021 року.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
Голова комісії Шевчук О.І. та депутат Гулько С.Д. поставили доповідачу декілька запитань. Рибинська Н.М. надала відповіді. Участь в обговоренні взяв також міський голова Коруд І.Я.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про виконання бюджету Овруцької міської територіальної громади за І півріччя 2021 року».
СЛУХАЛИ: 2. Про підсумки виконання програми соціально-економічного та культурного розвитку Овруцької ОТГ за І півріччя 2021 року. 
ДОПОВІДАЄ: Коруд І.Я. - міський голова
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про підсумки виконання програми соціально-економічного та культурного розвитку Овруцької ОТГ за І півріччя 2021 року».

Депутат Чичирко М.В. залишив залу засідань.

СЛУХАЛИ: 3. Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік». 
СЛУХАЛИ: 4. Про внесення змін до Переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2021 році.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до Переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2021 році».

СЛУХАЛИ: 5. Про звіт начальника відділу Центр надання адміністративних послуг Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Шевцова О.І. - начальник відділу ЦНАП
Участь в обговоренні питання взяли депутати Шевчук О.І. та Мальцев М.А.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про звіт начальника відділу Центр надання адміністративних послуг Овруцької міської ради».

Депутат Чичирко М.В. долучився до засідання комісії.

СЛУХАЛИ: 6. Про звіт начальника відділу бухгалтерського обліку та консолідованої звітності Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Стельникович Т.Г. - начальник відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про звіт начальника відділу бухгалтерського обліку та консолідованої звітності Овруцької міської ради».

Розгляд питання Порядку денного №7 перенесено у зв’язку з відсутністю доповідача.

СЛУХАЛИ: 8. Про зняття з контролю рішень міської ради.
ДОПОВІДАЄ: Кисіль В.Л. – секретар міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про зняття з контролю рішень міської ради».
СЛУХАЛИ: 9. Про утворення конкурсної комісії з відбору проектів суб'єктів малого і середнього підприємництва.
ДОПОВІДАЄ: Левківська О.П. – начальник відділу економічного розвитку та залучення інвестицій
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про утворення конкурсної комісії з відбору проектів суб'єктів малого і середнього підприємництва».
СЛУХАЛИ: 10. Про зміну розміру надбавки.
ДОПОВІДАЄ: Савченко М.І. - начальник відділу документообігу та організаційно-кадрової роботи
Участь в обговоренні взяли депутати Шевчук О.І., Редчиць О.П., Гулько С.Д., які наголосили на відсутності підстав у прийнятті даного рішення. 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 0, «Проти» - 0, «Утримались» - 7
Рішення не прийнято.
СЛУХАЛИ: 11. Про дозвіл на списання основних засобів Овруцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3.
ДОПОВІДАЄ:  Ткачук В.І. – начальник відділу з гуманітарних питань
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про дозвіл на списання основних засобів Овруцького ЗЗСО  І-ІІІ ступенів №3».

СЛУХАЛИ: 12. Про дозвіл на списання основних засобів ОЗО "Овруцька гімназія імені Андрія Малишка".
ДОПОВІДАЄ:  Ткачук В.Г. – начальник відділу з гуманітарних питань
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про дозвіл на списання основних засобів ОЗО "Овруцька гімназія імені Андрія Малишка».
СЛУХАЛИ: 13. Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлової будівлі гаражу по вул. Садова, 1 у с. Невгоди Овруцького р-ну Житомирської області.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлової будівлі гаражу по вул. Садова, 1 у с. Невгоди Овруцького р-ну Житомирської області». 

СЛУХАЛИ: 14. Про затвердження акта приймання-передачі майна комунальної власності, переданого на баланс КУ «Овруцький ІРЦ».
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження акта приймання-передачі майна комунальної власності, переданого на баланс КУ «Овруцький ІРЦ».

СЛУХАЛИ: 15. Про затвердження акта приймання-передачі майна комунальної власності – кладовища, розташованого на території Підрудянського старостинського округу.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження акта приймання-передачі майна комунальної власності – кладовища, розташованого на території Підрудянського старостинського округу». 

СЛУХАЛИ: 16. Про затвердження акта списання житлового будинку комунальної власності №20 по вул. Лесі Українки у с. Гуничі Раківщинського старостинського округу.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження акта списання житлового будинку комунальної власності №20 по вул. Лесі Українки у с. Гуничі Раківщинського старостинського округу». 

СЛУХАЛИ: 17. Про затвердження акта списання нежитлової будівлі котельні комунальної власності по вул. Богдана Хмельницького, 38-а у м. Овруч Житомирської області.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження акта списання нежитлової будівлі котельні комунальної власності по вул. Богдана Хмельницького, 38-а у м. Овруч Житомирської області». 

СЛУХАЛИ: 18. Про затвердження звіту про визначення вартості нерухомого майна комунальної власності – нежитлового приміщення у м. Овруч по вул. Героїв Майдану, 70-в.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження звіту про визначення вартості нерухомого майна комунальної власності – нежитлового приміщення у м. Овруч по вул. Героїв Майдану, 70-в».

СЛУХАЛИ: 19. Про затвердження умов продажу об’єкта малої приватизації комунальної власності Овруцької міської територіальної громади.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження умов продажу об’єкта малої приватизації комунальної власності Овруцької міської територіальної громади». 
СЛУХАЛИ: 20. Про затвердження протоколу засідання комісії Овруцької міської ради з питань придбання у комунальну власність Овруцької міської територіальної громади житла.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження протоколу засідання комісії Овруцької міської ради з питань придбання у комунальну власність Овруцької міської територіальної громади житла».

СЛУХАЛИ: 21. Про надання дозволу на демонтаж прибудинкової будівлі сараю житлового будинку комунальної власності по вул. Центральна, 25 у с. Богданівка Великочернігівського старостинського округу.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про надання дозволу на демонтаж прибудинкової будівлі сараю житлового будинку комунальної власності по вул. Центральна, 25 у с. Богданівка Великочернігівського старостинського округу».

СЛУХАЛИ: 22. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління відділу житлово-комунального господарства, благоустрою Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління відділу житлово-комунального господарства, благоустрою Овруцької міської ради».

СЛУХАЛИ: 23. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління відділу житлово-комунального господарства, благоустрою Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління відділу житлово-комунального господарства, благоустрою Овруцької міської ради».

СЛУХАЛИ: 24. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління відділу фінансів Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління відділу фінансів Овруцької міської ради».

СЛУХАЛИ: 25. Про прийняття майна з балансу Департаменту регіонального розвитку Житомирської ОДА у комунальну власність Овруцької МТГ та на баланс Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про прийняття майна з балансу Департаменту регіонального розвитку Житомирської ОДА у комунальну власність Овруцької МТГ та на баланс Овруцької міської ради».

СЛУХАЛИ: 26. Про прийняття майна з балансу Департаменту регіонального розвитку Житомирської ОДА у комунальну власність Овруцької МТГ та на баланс Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про прийняття майна з балансу Департаменту регіонального розвитку Житомирської ОДА у комунальну власність Овруцької МТГ та на баланс Овруцької міської ради».

СЛУХАЛИ: 27. Про списання житлового будинку комунальної власності №81 по вул. Залізничній в с. Рудня Руднянського старостинського округу.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про списання житлового будинку комунальної власності №81 по вул. Залізничній в    с. Рудня Руднянського старостинського округу».

СЛУХАЛИ: 28. Про внесення доповнення до рішення Овруцької міської ради від 18.02.2021 року № 174 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду без проведення аукціону».
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення доповнення до рішення Овруцької міської ради від 18.02.2021 року    № 174 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду без проведення аукціону».
СЛУХАЛИ: 29. Про внесення доповнень до рішення Овруцької міської ради від 28.01.2021 року № 83 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду».
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення доповнень до рішення Овруцької міської ради від 28.01.2021 року      № 83 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду».
СЛУХАЛИ: 30. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління Відділу з гуманітарних питань Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління Відділу з гуманітарних питань Овруцької міської ради».

СЛУХАЛИ: 31. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Відродження» Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Відродження» Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 32. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Овруч» Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Овруч» Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 33. Про передачу майна комунальної власності Ігнатпільської сільської ради з балансу та господарського відання КП «Джерело» Овруцької міської ради у комунальну власність Овруцької міської територіальної громади на баланс Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу майна комунальної власності Ігнатпільської сільської ради з балансу та господарського відання КП «Джерело» Овруцької міської ради у комунальну власність Овруцької міської територіальної громади на баланс Овруцької міської ради».
Депутат Пешко К.В. залишила залу засідань.

СЛУХАЛИ 7: Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП “Овруцький ЦПМСД” Овруцької міської ради за І півріччя 2021 року.
ДОПОВІДАЄ: Хомич О.В. – заступник головного лікаря КНП “Овруцький ЦПМСД”
Участь в обговоренні взяли: голова комісії Шевчук О.І., міський голова         Коруд І.Я., заступник міського голови Рибинська Н.М.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП “Овруцький ЦПМСД” Овруцької міської ради за І півріччя 2021 року».
СЛУХАЛИ: 12. Різне.
Секретар ради Кисіль В.Л. ознайомив депутатів з проектами рішень щодо звернень депутатів міської ради, а саме: 
·    Про звернення  депутатів Овруцької міської ради до народного депутата України Пушкаренка А.М., народного депутата України Арешонкова В.Ю., в.о. начальника Служби автомобільних доріг у Житомирській області Гидуляна Г.П., директора ПП «Автомагістраль» Скоростецького М.О. (щодо завершення ремонтних робіт на дорозі М-21 до Дня міста Овруч 18.09.2021р.)
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
· Про звернення  депутатів Овруцької міської ради до Міністра розвитку   громад і територій Чернишова О.М., народного депутата України Пушкаренка А.М., народного депутата України Арешонкова В.Ю., голови Житомирської обласної державної адміністрації Бунечка В.І., голови Житомирської обласної ради Федоренка В.І. (щодо виділення коштів на будівництво стадіону «Юність»)
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

· Про звернення  депутатів Овруцької міської ради до Міністра інфраструктури України Кубракова О.М., народного депутата України Пушкаренка А.М., народного депутата України Арешонкова В.Ю., голови Житомирської ОДА Бунечка В.І., Акціонерного товариства «Укрзалізниця» (щодо установки на залізниці електричної тягової підстанції з м. Овруч до м. Коростень)
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

Голова комісії                                                                Шевчук О.І.

Секретар комісії                                                            Чичирко М.В.
